Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

10.04.2008       260  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2008        №  260
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в состав комиссий

при администрации района

В связи с кадровыми изменениями        п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в состав комиссий:

- вывести из состава комиссий Алексеева Н.Ф., Бабушкину Т.П., Гаврилова В.Н., Демидова А.Г., Дмитриеву Т.Ю., Енцову А.Г., Константинова А.Ю., Краличкина А.Л., Кузнецову Л.Н., Кузьмину Т.Н., Миронову С.Н., Федотова Д.Ф., Яковлева Г.А.;
- вывести из состава районной комиссии по контролю за поступлением арендной платы за землю и комиссии по муниципальному земельному контролю Мишину Е.В.;
- вывести из состава районной аукционной комиссии по продаже муниципального имущества и земельных участков Смирнову Н.В., Васильеву Н.Б.;

- ввести в состав районной аукционной комиссии по продаже муниципального имущества и земельных участков начальника отдела информатизации администрации района (аукциониста) Кириллова В.В.;
- ввести по согласованию начальника отделения Федерального казначейства по Мариинско-Посадскому району Иванову С.А. в состав следующих комиссий:

районная комиссия по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий,

районная комиссия по контролю за поступлением арендной платы за землю;
- ввести главного специалиста-эксперта отдела культуры и социального развития администрации района Денисенкову Л.В. в состав следующих комиссий:

экспертно-проверочная комиссия,

межведомственный координационный совет по патриотическому воспитанию населения района;

- ввести ведущего специалиста-эксперта отдела информатизации администрации района – редактора муниципальной газеты «Посадский вестник» Вахтеркину Н.Г. в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

- ввести главного специалиста-эксперта (главного агронома) отдела сельского хозяйства администрации района Васильева В.В. в состав следующих комиссий:

районная комиссия по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту,
районная согласительная комиссия по разрешению споров между участниками долевой собственности относительно местоположения выделяемого земельного участка;

- ввести главного специалиста-эксперта отдела управления муниципальным имуществом администрации района Артемьева Д.С. в состав следующих комиссий:

районная комиссия по контролю за поступлением арендной платы за землю,

комиссия по муниципальному земельному контролю,
районная аукционная комиссия по продаже муниципального имущества и земельных участков;

- ввести ведущего специалиста-эксперта финансового отдела администрации района Борисову Н.Н. в состав следующих комиссий:

районная комиссия по контролю за поступлением арендной платы за землю,

районная аукционная комиссия по продаже муниципального имущества и земельных участков;

- ввести по согласованию главного редактора районной газеты «Наше слово» Енцову А.Г. в состав следующих комиссий:

районный межведомственный профилактический совет,

комиссия по противодействию и профилактике экстремистской деятельности;

- ввести по согласованию начальника ЛТЦ Чернова А.М. в состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности;

- ввести по согласованию директора ООО «УК-Комфорт» Демидова В.П. в состав следующих комиссий:

районная комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности,

комиссия по приемке в эксплуатацию жилых помещений после перепланировки и (или) переустройства,

районная инвентаризационная комиссия,

жилищно-бытовая комиссия;

- ввести по согласованию специалиста межрайонного отдела № 8 Управления Роснедвижимости по Чувашской Республике Давыдову В.Г. в состав следующих комиссий:

комиссия по муниципальному земельному контролю,

районная аукционная комиссия по продаже муниципального имущества и земельных участков;

- ввести в состав районной комиссии по контролю за целевым использованием бюджетных средств при реализации приоритетного национального проекта «Образование» заместителя главного бухгалтера отдела образования и молодежной политики Орлову Л.В.;

- в составах комиссий должности «главный специалист» и «ведущий специалист» изложить в редакции «главный специалист-эксперт» и «ведущий специалист-эксперт»;

- в составах комиссий изложить наименование должности Кондратьева А.Ф. в редакции «главный специалист–эксперт-юрист сектора юридической службы администрации района»;
- в составах комиссий изложить наименование должности Логиновой М.З. в редакции «ведущий специалист-эксперт по опеке и попечительству администрации района»;

- в составах комиссий изложить наименование должности Васильевой Н.Б. в редакции «главный специалист-эксперт отдела экономики администрации района»;

- в составах комиссий изложить наименование должности Васильковой Е.А. в редакции «главный специалист-эксперт сектора бухгалтерского учета и отчетности администрации района»;

-  в составах комиссий изложить наименование должности Кулясовой Н.Ю. в редакции «ведущий специалист-эксперт отдела культуры и социального развития администрации района»;

- в составах комиссий изложить наименование должности Орловой И.А. в редакции «главный специалист-эксперт (главный зоотехник) отдела сельского хозяйства администрации района».
	И.о. главы Мариинско-

Посадского района
	Ю.И.Челейкин